MuHUCTEPCTBO hM3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNMeH3eHCcKoi obnacTu
MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”
MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OBNACTW MO MJIABAHUIO CPEAWV FOHOLLEN 11-13 NET W AEBYLLUEK 11-13 IET

r. Mensa 26-28.03.2024r.
OuncTtaHuma 17 Manbuuky, 100m Ha cnuHe FOHown (11-13 ner)
28.03.2024 CTapToBblii NPOTOKON

Pamunus, Nvia rlp KomaHga 3aAB0oYHOE BpeMS

3annbiB 1 n3 13

2 KANMMHWH EBrennia 2013 ltoH  CLUOP "Coto3", 3apeuHsblii 34. 2:05.30
3 IOMAKWH AHTOH 2013 llwH CLW BBC, MNeH3a 28. 1:53.00
4 TUMAKOB ApTtem 2013 ltoH  CLUOP "Cot03", 3apeuyHsiii 31. 1:50.00

3annbiB 2 n3 13

1 CYNTAHOB 'ne6 2013 IwoH  kBBC "Cypckue KoTuku'", MNMeH3a 33. 1:45.00
2 ENN3APOB lne6 2013 lwH CLW BBC, MNeH3a 27. 1:40.00
3 POrAHOB Hukuta 2012 ltoH  COK"[OenbduH", Mavenma 48. 1:40.00
5 EMEJIbKVH Bcesornog, 2013 IlwoH Cl BBC, MNeH3a 23. 1:40.00
6 MYXAEB JleB 2013 llwH CLWOP BBC, NeH3a 32. 1:40.00
7 TOBOP faHuun 2013 lwoH CLUOP BBC, lNeH3a DSQ 1:42.00
8 CbIPOBKW/H Erop 2013 ltoH  CLU BBC, NeH3a 30. 1:47.00

3annbiB 313 13

1 EPEMWH Omutpuii 2013 Il CLUOP BBC, NeH3a 19. 1:37.00
2 ONNATOB Makcum 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 22. 1:37.00
3 BOHAVIH puropui 2013 llwH CLWOP BBC, NeH3a 24. 1:36.90
4 BNHOIPALOB PomaH 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 14. 1:36.08
5 OPJIOB Huknta 2012 lton  CLUOP "Coto3", 3apeyHblii DSQ 1:36.41
7 PbLDKEHKOB Apcennii 2013 ltoH  CLUOP "Coto3", 3apeuHblii DSQ 1:37.00
8 MATOYUKNH Aptem 2013 lloH CLUOP BBC, NeH3a 29. 1:38.00

3annbiB 4 n3 13

1 MOJITAHNHOB VBaH 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 11. 1:35.09
3 OBUMHHWKOB Hukonai 2013 loH CLUOP BBC, MNeH3a 17. 1:35.00
4 KOPHEEB Aptem 2013 ltoH  COK"[OenbduH", Mavenma 21. 1:35.00
7 BJIACOB Apocnas 2011 1 CLU BBC, MNeH3a 47. 1:35.00
8 KOXXAEB Amutpwuii 2013 o CLUOP BBC, NeH3a 15. 1:35.58

3annbiB 513 13

1 FAPVH WBaH 2011 lwoH  ClLU BBC, MNeHsa 50. 1:35.00
2 HAOEVIKWH ApTtem 2013 IlwoH CLUOP BBC, MNeH3a 26. 1:33.00
3 AKMMOB WrHart 2013 ltoH CLUOP "Coto3", 3apeuHsblii 10. 1:32.00
5 KOYENAEBCKWW Erop 2013 o CLUOP BBC, NeH3a 18. 1:31.00
6 KNPWNNOB [eHunc 2012 1 CLUOP "Cot03", 3apeuyHsiii 43. 1:32.00
7 YEPHELIOB fApocnas 2013 lioH COK"BonHa", HmxHuiA JlomoB 16. 1:34.00

3annbiB 6 n3 13

1 KOPHKOLWKNH CemeH 2013 lwH CLUOP BBC, NeH3a 7. 1:31.00

2 KPNBOB Anekceii 2011 1 CLLUOP "Coto3", 3apeuHblii 36. 1:30.00

3 KYBLUMNHOB AnekcaHap 2012 1 ClU BBc, NeH3a 34. 1:30.00

4 AHOPUVAHOB Huknta 2011 ltoH  CLU BBC, NeH3a 41. 1:30.00

5 ATFAMOB Kupunn 2011 ltoH  CLU BBC, NeH3a 46. 1:30.00

7 UEPHWKOB MartBei 2013 ltoH CLLUOP BBC, lNeH3a 20. 1:30.26

8 TONYLWWKO AHgpeii 2013 ltoH  CL BBC, NeH3a 9. 1:31.00
BacceiiH ®OK "OenbguH" ONeKTpoHHaA cucTemMa perncTpaLmm BpemMmeHn
50 meTpoB "Quantum Aquanautic”

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 28.03.2024 14:04 - CtpaHuua 1



MuHNCTEPCTBO ON3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHckoi o6nactu

MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”

MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OB/IACTU MO MIABAHUIO CPEAN FOHOWE 11-13 JIET U AEBYLWIEK 11-13 NIET

r. NenHsa

26-28.03.2024r.

AuncTtaHuma 17, Manbyukn, 100m Ha cnuHe

3annbig 7 13 13

1 BOPOBbLEB 'neb6
MYPWH Muxaunn
AKYHVH OaHuumn
MATBEEB PoguoH
KOPIMYHUOB AaHun
YYBbIKWH MnatoH
AKNHONNOB Aptem
PbIBKVH PomaH

co~NOOLbhWN

3annbie 8 13 13
BYPKOB ®epop
YYBALLUOB OaHunn
N'YNAEB NnbHyp
PE3ENOB AeHuc
BEPTE/IOB Erop
IO4QVH AnekcaHgp
PPOJIOB Makcum
ENIKVIH Martsei

oO~NOULA~hWNPE

3annbiB 9 n3 13

1 BAXTWH Erop
EPMOLLUWVH MaTgei
FNYXOB Erop
FTAMYJIMH Muxann
'YCTOB Hukuta
POONOHOB Huknta
TAPACOB Ceprei
N'YNAEB Unbpap

o ~NO OTh WN

3annbie 10 13 13

AHTOHOB Muxawnn
BEPETEHHWKOB [Januna
KYTTYMYPATOB Kupunn
KAPTALLOB ApTem
AJNMEB Matseli
BYPMWCTPOB Aptem
HEYAEB Anppeii
BEAXTEEB Bopuc

o~NOUTA~WNBE

3annbie 11 13 13

1 KOJIOCbKOB Muxaun
LWNLWKAHOB Nnbs
KEPAALLOB Matseli
MPTYTAHOB AnekcaHap
BbICTPOB AnekcaHap
JOALLKNH KoHcTaHTuH
AHAHYEHKO Apocnas
COKO/J10B PomaH

co~NOOULhWN

2012
2011
2013
2013
2011
2012
2013
2012

2012
2013
2011
2012
2012
2013
2013
2011

2012
2012
2013
2012
2012
2011
2011
2011

2012
2013
2011
2012
2013
2012
2012
2013

2011
2013
2012
2012
2011
2011
2012
2011

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
1]
I1toH
ItoH

1]
ItoH
ItoH
ItoH
1]
1]
1]
1]

1]
ItoH
ItoH
1]
1]
1]
]
ItoH

ItoH
1]
1]
1]
1]
1]
1]
ItoH

ItoH
ItoH
1]
1]

1l

1l

1]
1]

CL BBC, NeH3a

CLL BBC, NeH3a

CLL BBC, NeH3a

CLUOP BB, lNeH3a

CLLU BBC, MNeH3a

CLUOP "Coto3", 3apeuHsblii
CLLUOP BBC, NMeH3a

CLL BBC, MeH3a

OHOCLL Nel, Ky3Heuk
CLLUOP BBC, NMeH3a

CLL BBC, MeH3a

CLLUOP "Coto3", 3apeuHblii
CLLU BBC, MeH3a

CLLUOP BBC, NeH3a
CLLUOP BBC, NeH3a

CLLU BBC, MNeH3a

CLL BBC, MeH3a

CLL BBC, MeH3a

OHOCLL Nel, Ky3Heuk
CLUOP "Coto3", 3apeuHblii
CLUOP BB, lNeH3a
CLUOP BB, lNeH3a

CLU BBC, MNeH3a

CLU BBC, MNeH3a

OHOCLL Nel, Ky3Heuk

CLUOP BBC, MNeH3a

CLUOP "Coto3", 3apeuHblii
COK "BonHa", HmkHuii JlomoB
COK "NasypHblii", HMkonbek
CLUOP BBC, lNeH3a

CLLUOP "Coto3", 3apeuHblii
CLUOP BBC, lNeH3a

CLLOP BBC, NeH3a
CLLUOP BBC, NeH3a
CLLUOP "Coto3", 3apeuHblii
CLLOP BB, lNeH3a
CLLOP BB, lNeH3a
OHOCLL Nel, Ky3Heuk
CLLOP BB, lNeH3a

COK "BeccoHoBcKuiA", beccoHoBKa

39.
DSQ
13.

35.
37.
25.
45.

49.

40.
32.
29.

12.
30.

31.
38.

22.
23.
DSQ
27.
33.

44.

28.
15.

25.
DSQ
DSQ

42.

13.
11.
12.
26.
16.
21.

1:30.00
1:30.00
1:29.00
1:28.90
1:29.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00

1:28.00
1:27.73
1:27.00
1:26.00
1:26.00
1:27.32
1:28.00
1:28.90

1:25.00
1:25.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00

1:24.00
1:21.32
1:20.00
1:19.00
1:20.00
1:21.00
1:22.00
1:24.00

1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:17.00
1:17.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00

BacceiiH ®OK "OenbguH"
50 meTpos

JNeKTPOHHas cucTema peructTpauu BpeMeHm

"Quantum Aquanautic”

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Penza Region

28.03.2024 14:04 - CtpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO hM3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNMeH3eHCcKoi obnacTu
MPOO "denepauns nnaBaHuns MNeH3eHCcKol obnactu”
MEPBEHCTBO MEH3EHCKOW OBNACTW MO MJIABAHUIO CPEAWV FOHOLLEN 11-13 NET W AEBYLLUEK 11-13 IET
r. Mensa 26-28.03.2024r.

AuncTtaHuma 17, Manbyukn, 100m Ha cnuHe

3annbiB 12 13 13

1 AKMMEHKO Wnbsa 2011 1 CLUOP BBC, MNeH3a 9. 1:17.00
2 AHAPEEB AnekcaHap 2011 W CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 14. 1:16.00
3 BOPOHWH 3axap 2011 1] CLLOP BB, lNeH3a 18. 1:16.00
4 BALEEB Tumodbeii 2011 1 CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 7. 1:15.00
5 JIOTMHOB Apcennii 2011 Il CLUOP BB, lNeH3a 19. 1:15.00
6 MPOHbLKWVH Bnagucnas 2011 1 CLU BBC, MNeH3a 20. 1:16.00
7 BblYKOB Aptem 2011 1 CLUOP "Coto3", 3apeuHblii 10. 1:16.00
8 QJrM MeaH 2011 1 CLUOP BBC, MNeH3a 17. 1:17.00

3annbiB 13 13 13

1 TABPVKOB Bnagncnas 2011 1 CLU BBC, MNeH3a 8. 1:14.50

2 KOJIECHVKOB VBaH 2012 1 CLUOP BBC, lNMeH3a 2. 1:14.00

3 CUMIMEJEB Bnagnmup 2011 1 CLUOP BBC, lNeH3a 2. 1:13.00

4 MONYBAPOB Apocnas 2011 1 CLUOP BBC, lNeH3a 1. 1:09.00

5 CAJINKOB AnekcaHgp 2011 lwH CLUOP BBC, NeH3a 5. 1:13.00

6 JNNIEKAEB Kupunn 2011 1 CLUOP "Cot03", 3apeuyHbiii 6. 1:13.00

7 MOYAJIOB faHuun 2011 1 ClU BBC, NeH3a 4. 1:14.00

8 BATOJIMH Apocnas 2011 Il CLLOP BB, lNeH3a 24. 1:15.00
BacceiiH ®OK "OenbguH" ONeKTpoHHaA cucTemMa perncTpaLmm BpemMmeHn
50 meTpoB "Quantum Aquanautic”

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 28.03.2024 14:04 - CtpaHuua 3



