11-13 11-13 26-28.03.2024 .

17 28.03.2024	, 100m		(11-13
	,		
, 1 13	,		
2	2013 I " ",	34.	2:05.30
3	2013 II	28.	1:53.00
4	2013 I " ",	31.	1:50.00
	,		
2 13			
1	2013 l "	", 33.	1:45.00
2	2013 l ,	27.	1:40.00
3 5	2012 l " ",	48.	1:40.00
5	2013 II ,	23.	1:40.00
6 7	2013 II , 2013 I ,	32. DSQ	1:40.00 1:42.00
8	2013 I , 2013 II ,	30.	1:47.00
O	2013 11 ,	30.	1.47.00
3 13			
1	2013 I ,	19.	1:37.00
2	2013 I ,	22.	1:37.00
2 3 4	2013 II ,	24.	1:36.90
4 F	2013 l , 2012 l " ",	14. DSQ	1:36.08
5 7	2012 I , 2013 I " ",	DSQ	1:36.41 1:37.00
8	2013 II	29.	1:38.00
	2013 11 ,		
4 13	0040	4.4	4.05.00
1	2013 I , 2013 I ,	11. 17.	1:35.09 1:35.00
3 4	2013 I " ",	21.	1:35.00
7	2011 III ,	47.	1:35.00
8	2013 I ,	15.	1:35.58
F 40			
5 13 1	2011 I ,	50.	1:35.00
2	2011 I , 2013 II ,	26.	1:33.00
3	2013 I " ",	10.	1:32.00
5	2013 I ,	18.	1:31.00
6	2012 III " ",	43.	1:32.00
6 7	2013 I " ",	16.	1:34.00
6 13			
1	2013 I ,	7.	1:31.00
2	2011 III ",	36.	1:30.00
3 4	2012 III ,	34.	1:30.00
4	2011 I ,	41.	1:30.00
5 7	2011 I ,	46.	1:30.00
7 8	2013 I , 2013 I ,	20. 9.	1:30.26 1:31.00
U	2013 I ,	a	1.21 ((()

50

11-13 11-13

11-13	11-13
	26-28.03.2024 .

							26-2	3.03.2024 .
		17,	, 100m					
	7	10						
1 2 3 4 5 6 7 8	7_	13		2012 2011 2013 2013 2011 2012 2013 2012	 	, , , , , , , , , ,	39. DSQ 13. 6. 35. 37. 25. 45.	1:30.00 1:30.00 1:29.00 1:28.90 1:29.00 1:30.00 1:30.00
	8	13						
1 2 3 4 5 6 7 8				2012 2013 2011 2012 2012 2013 2013 2011	 	1, , , , , ,	49. 4. 40. 32. 29. 5. 12.	1:28.00 1:27.73 1:27.00 1:26.00 1:26.00 1:27.32 1:28.00 1:28.90
	9	13						
1 2 3 4 5 6 7 8				2012 2012 2013 2012 2012 2011 2011 2011		, , , , , ,	31. 38. 8. 22. 23. DSQ 27. 33.	1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.00
	10	13						
1 2 3 4 5 6 7 8				2012 2013 2011 2012 2013 2012 2012 2013		1, , , , , , , ,	44. 1. 28. 15. 3. 25. DSQ DSQ	1:24.00 1:21.32 1:20.00 1:19.00 1:20.00 1:21.00 1:22.00 1:24.00
	11	13						
1 2 3 4 5 6 7 8				2011 2013 2012 2012 2011 2011 2012 2011		, , , , 1,	42. 2. 13. 11. 12. 26. 16. 21.	1:18.00 1:18.00 1:18.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:18.00

11-13 11-13

•						26-28.03.2024 .	
	17,	, 100m					
	12 13						
1			2011	III	,	9.	1:17.00
2			2011	III	11 II	14.	1:16.00
3			2011	III	,	18.	1:16.00
4			2011	II	" ",	7.	1:15.00
5			2011	II	,	19.	1:15.00
6			2011	II	,	20.	1:16.00
7			2011	II	" ",	10.	1:16.00
8			2011	III	,	17.	1:17.00
	13 13						
1			2011	II	,	8.	1:14.50
2			2012	II	,	2.	1:14.00
3			2011	II	,	2.	1:13.00
4			2011	II	,	1.	1:09.00
5			2011	1	,	5.	1:13.00
6			2011	II	" ",	6.	1:13.00
7			2011	II	,	4.	1:14.00
8			2011	II	,	24.	1:15.00

50